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DIKSON ARGABETA KUNI TRAHVI JUUKSED

Õrnad tooted on aurulised mõju ARGABETA rivistama trahvi juuksed ilma Köide
saladus. Kombineerides tselluloosist pulber ja kasulikud omadused, magusa apelsini
eeterlik õli ja argaaniaõli, juuste otsad on volumizzati südamest fiber tüvest otsa.
Tselluloosist pulber kokkupuutel veega suurendab Köide ja puhkavad juuksed, suurendab
juuste fiber nähtavalt parandada tekstuuri tihedus. Maht on konsolideeritud tänu
kuivatamine ja garanteerib, et trahvi juuksed Köide paksenemine ja volumizing ei
käsitleta. Magusa apelsini eeterlikku õli ja Argan õli kaitseb juuksestruktuur, muutes need
erakorralised sära ja Peensuhkur pehmus, samas Sls vaba valemid ja ultra soft sära
tekstuurid täielikku täiuslikkust ravi ARGABETA üles, mistõttu hindamatu liitlane trahvi
juuksed ilma Köide ilu.

ARGABETA ŠAMPOON ÜLES
Pulbristatud tselluloos, magusa apelsini eeterlik õli ja argaaniaõli, iseloomustab on täiuslik
Alchemy magusa apelsini eeterlik õli, argaaniaõli ja pulbertselluloosi, mille Ümbruskonnas
kokkupuutel vee tõusu maht ja juuksed kiu tihedus. ARGABETA üles ŠAMPOON trahvi
juuksed on ideaalne puhastab tema juuksed õrna ja puudulikud Köide, action inspessente
läbiviimisel ja kosutavat ja paljastavad erakordne sära.
pakend: 500 ml ja 250 pudelit.

TÕSTUKID ARGABETA ÜLES
Pulbristatud tselluloos, magusa apelsini eeterlik õli ja argaaniaõli. See iseloomustab
Valgustatus tekstuuriga, sile ja kreemjas, täiuslik konditsioneerimiseks, konkretiseerivad ja
paksendamiseks juuksed õhem ja ilma keha. Tselluloosist pulber, mis kokkupuutel veega
suurendab mahtu ja tihedusega juuksed kiudaineid, magusa apelsini eeterlik õli ja
argaaniaõli parandab nähtavalt ja touch juuste tekstuur ja lasin läige särada.
pakend: 500 ml ja 250 pudelit.

ARGABETA VOLUMISING SPRAY ÜLES
Pulbristatud tselluloos, magusa apelsini eeterlik õli ja argaaniaõli. Trahvi juuksed
muutuvad mahukad ja tekstureeritud tänu sünergilise toime suhtes tselluloosist pulber,
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magusa apelsini eeterlik õli ja Argan oil. ARGABETA üles VOLUMIZING SPRAY ei kaalu
tänu ühtlase konsistentsiga ja ultra õhuke aurustamissüsteemides taastab sära juukseid
ilma Köide. Ilma loputamine.
pakend: 150 ml pudel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

